ντίου του Δήμου Σικυωνίων ΠΕ Κορινθίας.

21. Την υπ’  αρ. 352433/10-07-2023 αναφορά του 
Δασολόγου Ηλιού Ιωάννη για την μερική ανάκληση 
των υπ’ αρ. 1577/2000 (Δ’ 562) και 152629/04-08-2017 
(Δ’ 249) αποφάσεων κήρυξης αναδασωτέας (λόγω πυρ-
καγιάς), ως προς επιφάνεια εμβαδού 1.478.868,02 τ.μ. 
(ενός εκατομμυρίου, τετρακοσίων εβδομήντα οκτώ 
χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα οκτώ τετρ. μέτρων και 
δύο εκατοστών τετρ. μέτρου) που βρίσκεται στην ευ-
ρύτερη περιοχή ΤΚ Κλημεντίου του Δήμου Σικυωνίων, 
η οποία περιγράφεται στο από 4-7-2023 τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου 
Ιωάννη Ηλιού, κλίμακας 1/12.000, και οριοθετείται με τη

[...]

επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
πυρκαγιά της 24-06-2016, η δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 16.555,74 τετρ. μέτρων, που βρίσκεται στην 
θέση «Χούνη» της ΤΚ Κλημεντίου του Δήμου Σικυωνίων 
ΠΕ Κορινθίας, ως προς επιφάνεια εμβαδού 1.478.868,02 
τ.μ. (ενός εκατομμυρίου, τετρακοσίων εβδομήντα οκτώ 
χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα οκτώ τετρ. μέτρων και 
δύο εκατοστών τετρ. μέτρου) που βρίσκεται στην ευ-
ρύτερη περιοχή της ΤΚ Κλημεντίου του Δήμου Σικυω-
νίων, η οποία αποτελείται από έντεκα (11) τμήματα τα 
οποία περιγράφονται στο από 4-7-2023 τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου